

December 27, 2019

Vendor Questions Regarding RFP #705 Success Coaches

*****Please note, the Question and Answer period for this RFP has now closed.
These are the final questions being answered for this RFP.**

Vendor Question #1

Do you anticipate extending the bid due date?

RCHSD Answer #1

No, Racine County does not anticipate extending the due date.

Vendor Question #2

What additional details are you willing to provide, if any, beyond what is stated in bid documents concerning how you will identify the winning bid?

RCHSD Answer #2

There are no additional detail beyond what is stated in the RFP concerning how the winning bid will be identified.

Vendor Question #3

Was this bid posted to the nationwide free bid notification website at www.mygovwatch.com?

RCHSD Answer #3

No

Vendor Question #4

Other than your own website, where was this bid posted?

RCHSD Answer #4

A notice for the RFP was published in the Racine Journal Times on December 14th and 15th notifying the public that the RFP would be posted on the Racine County Website under Finance and under HSD contracts.